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Avaliação e Classificação dos Candidatos 

 

 No Quadro 01 são apresentados os resultados da avaliação para os candidatos. 
 

Quadro 01 – Avaliação dos candidatos. 
Critério de Avaliação Candidato CAA 

(0 a 10) 

TAPE 

(0 a 10) 

AD 

(0 a 20) 

CRI 

(0 a 20) 

DH 

(0 a 20) 

AP 

(0 a 20) 

EHA 

(0 a 20) 

CE 

(0 a 80) 

NTF 

(0 a 100) 

Alexandre Carneiro Lobo 9,14 0,00 9,14 20,00 20,00 18,00 20,00 78,00 87,14 

Andréia Kist 9,43 0,50 9,93 20,00 20,00 20,00 18,00 78,00 87,93 

Daniel Finatto da Chaga 9,49 2,00 11,49 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00 91,49 

Emmanuel Filippi 9,06 2,00 11,06 18,00 20,00 16,00 20,00 74,00 85,06 

Felipe Gabriel de Oliveira Dartora 7,80 0,00 7,80 20,00 20,00 20,00 18,00 78,00 84,80 

Maiquelli Regina Frare Não compareceu a entrevista. 

Manuela Skrsypcsak Kist 9,83 0,00 9,83 20,00 20,00 20,00 18,00 78,00 88,00 

Otávio Kich Mata 9,29 2,00 11,29 18,00 20,00 18,00 20,00 76,00 87,29 

Weslei Denes Araldi 9,46 0,00 9,46 20,00 20,00 20,00 20,00 80,00 89,46 

William Natã Falke Froes 9,40 0,00 9,40 18,00 20,00 18,00 18,00 74,00 84,40 

CAA – Coeficiente de Aproveitamento Acadêmico 

TAPE – Tempo de Atuação em Projeto de Extensão 

AD – Análise Documental 

CRI – Comunicação e Relacionamento Interpessoal 

DH – Disponibilidade de Horário 

AP - Afinidade com o projeto 

EHA - Experiências ou Habilidades com as Atividades 

CE – Critério Entrevista 

NTF – Nota Total Final 

  
 
 O resultado preliminar da classificação dos candidatos é apresentado no Quadro 02. 
 
 
 



Quadro 02 – Classificação dos candidatos. 
Candidato Nota Total Final Classificação 

Daniel Finatto da Chaga 91,49 1 º 

Weslei Denes Araldi 89,46 2 º 

Manuela Skrsypcsak Kist 88,00 3 º 

Andréia Kist 87,93 4 º 

Otávio Kich Mata 87,29 5 º 

Alexandre Carneiro Lobo 87,14 6 º 

Emmanuel Filippi 85,06 7 º 

Felipe Gabriel de Oliveira Dartora 84,80 8 º 

William Natã Falke Froes 84,40 9 º 

Maiquelli Regina Frare - Eliminada 

 
  Faculta-se ao(à) candidato(a) a interposição de recurso, no prazo de 01 (um) dia útil, a contar da 
publicação do resultado preliminar dos bolsistas selecionados(as), ou seja, até o dia 12 de novembro de 
2021, conforme edital. 


